- 1 -

議会運営委員会会議録

日 時    令和７年９月２９日（月）     開会時刻  午後１時０１分

                        閉会時刻  午後１時０２分

場 所    議会運営委員会室

出席者    委員長 山田一功   副委員長 桐原正仁

水岸富美男  大久保俊雄  長澤健  古屋雅夫

議長 渡辺淳也   副議長 佐野弘仁

委員外議員  名取泰  飯島修

欠席者    河西敏郎

執行部出席者 なし

○ 委員外議員として出席を希望している飯島修議員について、今年度中の出席が許可となった。

議 題

１ 知事の発言について

 ○ 先ほどの各会派代表者会議で了承された知事の発言については、本日の本会議の冒頭に受

ける扱いとすることとされた。

２ 本会議の開始時刻について

 ○ 本会議の開始時刻は、午後１時１５分とすることとされた。

以 上